檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：孫碧瑾06-2757575轉52030

電子信箱：em52020@email.ncku.edu.tw

傳　　真：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年1月4日

發文字號：成大文院字第1046200209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校外語中心訂於105年3月7日至4月21日止，舉辦第102

期推廣教育外語進修班，提供英、日、德、法、西班牙、

義大利及越南語等各國語言課程，請鼓勵貴單位同仁踴躍

報名參加。

說明：詳細簡章內容請參閱本校文學院外語中心網站。網址:htt

p:／／www.ncku.edu.tw／~lang／chinese／

正本：臺南市政府、嘉義縣市各高中職、臺南市各高中職、高雄市各高中職、臺南市各

大專院校、國立中正大學、國立嘉義大學、南華大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科

技大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄第一

科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立屏東商業技術學院

副本：本校外語中心 2016-01-04
16:53:33

高雄市立海青高級工商職業學校 1050105

*10570007400*